АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2011 года

№ 10
О внесении изменений в постановление от 27.08.2009 года № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и на основании Устава Макаровского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
       Внести в постановление администрации Макаровского муниципального образования от 27.08.2009 года № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:

пункт 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2. Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

- главный специалист,

- ведущий специалист.»
          пункт 3 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Макаровского

муниципального образования                                                                       Н.И. Андреев